令和元年９月 26 日

各 位

会 社 名  株式会社軽自動車館

(コード番号 7680 TOKYO PRO Market)

代 表 者 名  代表取締役 阿部章一

問 合 せ 先  取締役管理部長 三上裕史

T E L  011-776-1000

U R L  http://www.keijidousyakan.com/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への株式上場のお知らせ

当社は、令和元年９月 26 日、株式会社東京証券取引所(本社：東京都中央区、代表取締

役：宮原幸一郎)TOKYO PRO Market に株式を上場いたしました。

ここに謹んでご報告させていただくとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心よ

り感謝申し上げます。

今後は、上場会社として自覚と責任を持って、更なる事業拡大と企業価値向上に精励し

てまいります。

引き続き、変わらぬご支援・ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp）

又は、当社 WEB サイト（http://www.keijidousyakan.com/）をご覧ください。

以上